2016, EN LAS OFICINAS DE LA COMPAÑÍA UBICADAS EN LAS CALLES COLOMBIA +t 101 Y LA RÍA, 

SE REÚNE LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA 

LARVIQUEST S.A., CON LA ASISTENCIA DE LOS SIGUIENTES ACCIONISTAS A SABER: 1) LA 

COMPAÑÍA HOLDING SOLA 8. SOLA SOLACCIONES S.A., PROPIETARIA DE SETECIENTOS NOVENTA 

Y NUEVE (799,00) ACCIONES; 2) FRANCISCO JOSE SOLÁ MEDINA, PROPIETARIO DE UNA (1,00) 

ACCION. POR LO QUE SE ENCUENTRA REUNIDA LA TOTALIDAD DEL CAPITAL SUSCRITO Y 

PAGADO DE LA COMPAÑÍA QUE ES POR LA SUMA DE OCHOCIENTOS (800,00) DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA.

[...]

2016, EN LAS OFICINAS DE LA COMPAÑÍA UBICADAS EN LAS CALLES COLOMBIA ++ 101 Y LA RÍA, 

SE REÚNE LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA 

LARVIQUEST S.A., CON LA ASISTENCIA DE LOS SIGUIENTES ACCIONISTAS A SABER: 1) LA 

COMPAÑÍA HOLDING SOLA €. SOLA SOLACCIONES S.A., PROPIETARIA DE SETECIENTOS NOVENTA 

Y NUEVE (799,00) ACCIONES; 2) FRANCISCO JOSE SOLÁ MEDINA, PROPIETARIO DE UNA (1,00) 

ACCION. POR LO QUE SE ENCUENTRA REUNIDA LA TOTALIDAD DEL CAPITAL SUSCRITO Y 

PAGADO DE LA COMPAÑÍA QUE ES POR LA SUMA DE OCHOCIENTOS (800,00) DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA.